Приложение № 9 к Правилам приема на обучение
по образовательной программе дошкольного
образования в МБДОУ ДС ОВ №25.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №2 5
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« _______» _____________20_____ г.                                   №______________

О восстановлении ребенка в списках МБДОУ ДС ОВ №25

На основании заявления родителей от ________________,  п р и к а з ы в а ю:

1. Восстановить в списочном составе следующих  детей:

	№
	Фамилия имя ребенка
	Группа зачисления

	1

2. Установить родительскую плату  за 1 сутки (день) присмотра и ухода за детьми, осваивающими образовательные программы  дошкольного образования  _____________  рублей в день.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  ДС  ОВ  №2 5                                       В.Г.Мартыненко